# Dominica prima Aduentus

angelos et filios. quos optime cognoscit et nominat ipsos angelos filios et filias que honorifice associatur ab eis. Ex isto opere anima dicitur filia principis. Ratio illius est. quia sicut filia principis in die nuptiarum non vadit sola coram sponsis sed nobiliter associata baronibus militibus et scutiferis. sic anima bona et sancta angelis. Autoritas. Quid videbis in sunamite nisi choros castorumque pulchri sunt gressus tui in calciamenis filia principis. Nota sunamitis interpretat mortificata. quia persona sancta et bona in hoc mundo mortificat corpus suum per penitentiam ipsum castigando eo quod inclinat ad vitia et peccata. Ideo dicit apostolus. Mortificate membra vestra que sunt super terram. ad Col. iii. Quid ergo videbis in sunamite. id est. persona per penitentiam mortificata nisi choros castorum. id est. angelorum qui dicuntur castra dei. Ita vocavit eos Jacob. cum sibi in itinere obuiaret dicens castra dei sunt hec. Genes. xxxvij. Appulchri sunt gressus tui. id est. passus virtutum. Quia sicut pedibus ambulamus in hoc mundo. sicut virutibus et operibus meritorum ambulamus ad deum. David. Ibunt de virtute in virtutem videris deus deorum. id est. angelorum in syon. Ps. lxxxij. ita vitiis peccatis et malis opibus ambulamus ad infernum. quia sicut optima calciamenta ornant et decorant pedes. Ita intentiones recte ornant et decorant bona opera nostra. Et pulchri sunt gressus tui scilicet virtutum et honorum operum. in calciamentis. id est. intentionibus recte sus deum. filia principis. Per opositionem autem si anima sit mala et impenitentia dicitur filia latronis. Ratio. quia sicut quando latro data sententia contra eum debet duci ad furcam. et ad portam carcерis sunt sagiones expectantes eius exitum. Ita de anima impenitente filia latronis ade qui contra voluntatem et preceptum dei de orto paradisi fuit ratus fuit fructus vetitum. propter quod ibant omnes ad furcam inferni. Nota contra furates fructus. Ita peccator contra preceptum dei furatur fructus de arbore supbie de quo precipit deus ne homo comedat. Cuius fructus sunt vanitas pompositas vana gloria presumptio de quibus latro. id est. peccator recipit. Idem de arbore auaricie. cuius fructus sunt visura rapina retentio calunia fraus et. Idem de arbore luxurie. cuius fructus sunt fornacatio adulterium incestus raptus et. Idem de arbore inuidie. cuius fructus sunt odium rancor malitia voluntas diffamatio. Idem de arbore gule. cuius fructus sunt comedationes ebrietates ieiuniorum fractiones et. Idem de arbore ire. cuius fructus sunt vindicta vultu inlera damnatio. propter hunc exitu anime de carcere corporis sunt expectantes sagiones inferni filiam latronis. Autoritas. Nunc vastaberis filia latronis. Machee. v. Dic anima mala pro se et aliis. Obsidionem posuerunt su

per nos. Ibidem. Ita est tunc de ista misera anima sicut de illa predicione in meta infra quam est a venationibus obsessa. ita de anima. Caro est meta in infra quam anima est abscondita et in morte compellitur exire baculis dolorum et infirmitatum. David ps. xvij. Circumdederunt me dolores mortis. Lanes autem inferni stant in circuitu. et potest dicere misera anima. Circumdederunt me canes multi. ps. xxij. Faltones in aere sunt demones in mediare gione comorantes. Ideo potest dicere aia. Obsidionem posuerunt super nos. Ad quam demones. Nunc vastaberis. sicut scilicet in exitu de corpore vastaberis. id est. destructa eris filia latronis. id est. peccatoris impenitentis. Secundum opus ipsius aie post exitum a corpore est ambulatio spiritualis. Corpus remanet ibi. anima autem vadit sursum versus celum si est bona vel deo subversus infernum si est mala. et hoc dicit ambulatio spiritualis. quod spiritus vadit sine corpore. Nota quod ab hisceteris ad celum empyreum est via longissima. et in media regione est maxima multitudo demonum. qui ibi remanserunt quando de celo ceciderunt. Homo videamus quod anima poterit transire. Hic quod si anima est bona et sancte et sanctis angelis sociata demones fugiunt et dimittunt eam in pace et anima videt eos et cognoscit ipsos. a quibus in hoc mundo fuit temptata et cuilibet dicere poterit. Prodigiorum nunquam tu es leuiathan qui temptasti me de subbia et. Sed de sua misericordia me iuuuit. Ideo de maimona a simodeo et sic de aliis. et sicut anima sancta transit libere sine timore. Ex isto aspectu anima bona dicitur filia syon. id est. speculationis. Autoritas. Non transibit super eos ultra exactor. quia nunc vidi oculis meis exulta satista filia syon. Zach. ix. Nota exactor interpretat dia bolus qui exacte puocat hominem ad peccandum. Non transibit super eos ultra. Ecce quare dicit thema anime sancte. dicite filie syon. Si vero anima sit mala vadit ad infernum. et non dicitur filia syon. sed filia edom que interpretatur sanguinea. quod peccata mortalia in sancta scriptura dicuntur sanguis. Ideo David post peccata sua orando dicebat ad dominum. Libera me de sanguinibus. id est. peccatis. deus deus salutis mee. ps. l. propter hoc anima impenitens et peccatis plena dicitur filia edom. Autoritas. Filia edom qui habitas in terra huius ad te quoque perueniet calix et inebriaberis atque nudaberis. Threno. iij. Nota huius. id est. consiliatoris seu festinantis quia diabolus dicitur festinans quia festinanter peccauit. quia statim quando fuit creatus voluit parificari deo. et multi angeli sibi consenserunt. ideo facti sunt demones et multi sibi contradixerunt. Pro dictorum intelligentia. Nota quod demones non sunt natura mali vel naturaliter sed propria voluntate ut dicit Dionysius. iij. cap. de diuinis nominibus. Qui rationem ponit beatum Thomam. pte. q. lxij. art.